РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2021                                                № 78/81-П
        г. Константиновск

О нормативах формирования
расходов на содержание органов

местного самоуправления муниципальных
образований в Константиновском районе на 2021 – 2023 годы

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и  статьей  8  Областного  закона  от  26.12.2016  № 834-ЗС  «О  межбюджетных
отношениях  органов  государственной  власти  и  органов  местного
самоуправления  в  Ростовской  области»  Администрация  Константиновского
района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  нормативы формирования расходов на содержание органов
местного  самоуправления  муниципальных  образований  в  Константиновском
районе на 2021 – 2023 годы согласно приложению.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования,  подлежит  размещению  на  сайте  Администрации
Константиновского  района  и  распространяется  на  правоотношения,
возникающие с 1 января 2021 г.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить
на заместителя  главы  Администрации  Константиновского  района
В.И.Болотных.

        Глава Администрации
Константиновского района                                                               В.Е. Калмыков

Постановление вносит
Финансовый отдел Администрации
Константиновского района

consultantplus://offline/ref=25E6D69321838E748F98D0B90BFD23FCE5BF6916DF1FBED1AA30AB0D60FD00E5F8E1965F1D3AC4C473551FCA4C0F35C64F35DFDA4607F09037B01BJDp1P

2

Приложение
к постановлению
Администрации

Константиновского района
от 02.02.2021 № 78/81-П

НОРМАТИВЫ
формирования расходов

на содержание органов местного самоуправления
муниципальных образований в Константиновском районе на 2021 – 2023 годы

№
п/п

Наименование
муниципального образования

Норматив
в процентах

2021 год 2022 год 2023 год
1 2 3 4 5
1. Авиловское сельское поселение 64,29 64,29 64,29
2. Богоявленское сельское поселение 48,91 48,91 48,91
3. Гапкинское сельское поселение 43,79 43,79 43,79
4. Константиновское городское

поселение 22,6 22,6 22,6
5. Николаевское сельское поселение 39,73 39,73 39,73
6. Почтовское сельское поселение 37,78 37,78 37,78
7. Стычновское сельское поселение 41,63 41,63 41,63